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Resultatlista Fältskjutning på bana ”Diamanten” 2014-08-17 Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

Vapengrupp C 3 
 Namn Klubb Kortnr. Vapen Träff/fig (Poäng) Std.medalj 
1. Sven Edlund Piteå Pk 8355 Ba 47/25 (51p)  S 
2. Lennart Selander Ö-viks Pk 487 Un 46/22 (38p)  S 
3. Mats Berg Piteå Pk 30499 Hä 45/24 (30p)  S 
4. Ulrika Hammarström Umeå Pk 4756 Fe 44/19 (32p)  B 
5. Jonas Jonsson Nysätra Pk 6432 GSP 43/24 (32p)  B 
6. Olle Lindqvist Burträsk Pk 22044 Un 42/22 (40p)  B 
7. Patrik Hägglund Ö-viks Pk 15778 Un 42/17 (28p)  B 
8. Peter Lundberg Sikeå Pk 27013 SSP 41/18 (30p)  B 
9. Ulf Eriksson Nysätra PK 13040 Mo 41/18 (24p)  B 
10. Anna Ölund Umeå Pk  32323 HS 38/16 (34p) 
11. Tore Sjöberg Ö-viks Pk 9864 Fe 37/18 (44p) 
12. Thomas Borén Umeå Pk 24992 Fe 36/16 (0p)   
 
C 2 
1. Karl-Gustav Johansson Ö-viks Pk 21560 Bn 40/21 (37p)   
2. Dick Lundmark Nysätra Pk 33406 Un 36/17 (30p) 
3. Rune Berglund Piteå Pk 10541 Pa 35/17 (15p) 
4. Jens Lundgren Umeå FBU 6482 SP 33/17 (36p) 
5. Kjell Holmbom Piteå Pk 8356 Pa 33/17 (32p) 
6. Peder Johansson Umeå Pk 32315 Fe 32/17 (17p) 
 
C 1 
1. Tobias Warg Umeå Pk 36108 Mo 43/19 (34p)  B 
2. Fredrik Wikström Burträsk Pk 36308 Hä 42/17 (34p)  B 
3. Magnus Adolfsson Umeå Pk 34054 Un 40/20 (33p) 
4. Arne Karlsson Umeå Pk 36021 Un 38/20 (41p) 
5. Kenneth Forsmark Nysätra Pk 37494 Hä  36/18 (15p) 
6. Johan Lindberg Umeå Pk 37819 GSP 34/17 (16p) 
7. Niclas Lundqvist Burträsk Pk 37814 SW22R 33/21 (17p)   
8. Leif Geijer Umeå Pk 34052 Be 33/18 (40p) 
9. Marcus Hildingsson Umeå Pk 37832  26/14 (28p) 
10. Henrik Olovsson Umeå Pk 37833 Bw 21/11 (0p) 
11. Malin Båggagård Ö-viks Pk Ej fått kort Un 19/8 (0p) 
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Vet Y 
1. Staffan Åberg Nysätra Pk 6429 Hä 39/19 (39p) 
2. Rolf Viklund Nysätra Pk 6437 Ru 31/16 (24p) 
 
Vet Ä 
1. Rune Karlsson Nysätra Pk 6425 GSP 43/17 (41p)  B 
2. Arne Lindberg Vännäs Psk 1223 Hä 39/16 (33p)  
3. Göran Sehlstedt Rundviks Pk 1994 Un 37/19 (40p)  
4. Börje Jonsson Nysätra Pk 6435 Ba 33/15 (21p)  
 
B 3 
1. Mats Berg Piteå Pk 30499 Hä 47/25 (46p)  S 
2. Ulrika Hammarström Umeå Pk 4756 Er 43/18 (41p)  B 
3. Jonas Jonsson Nysätra Pk 6432 GSP 39/18 (29p)  B 
4. Peter Lundberg Sikeå Pk 27013 Hä 33/15 (14p) 
 
B 2 
1. Rune Berglund Piteå Pk 10541 Un 37/19 (17p) 
2. Staffan Åberg Nysätra Pk 6429 SAKO 36/16 (39p) 
3. Kjell Holmbom Piteå Pk 8356 Pa 33/17 (34p) 
4. Göran Larsson Laxforsens SSF 28472 9 22/14 (14p) 
 
B 1 
1. Arne Karlsson Umeå Pk 36021 SP 28/17 (9p) 
 
Rev 3 
1. Sven Edlund Piteå Pk 8355 Ma 45/19 (24p)  S 
2. Peter Lundberg Sikeå Pk 27013 Ma32 45/15 (17p)  S 
3. Göran Sehlstedt Rundviks Pk 1994 SW38 43/19 (15p)  B 
4. Olle Lindqvist Burträsk Pk 22044 SW357 41/18 (20p) 
5. Patrik Hägglund Ö-viks Pk 15778 SW357 40/15 (14p) 
6. Ulrika Hammarström Umeå Pk 4756 SW38 36/14 (20p) 
7. Ulf Eriksson Nysätra PK 13040 Ma 35/15 (16p) 
8. Tore Sjöberg Ö-viks Pk 9864 C 35/14 (22p) 
 
Rev 2 
1. Rolf Viklund Nysätra Pk 6437 SW357 39/14 (16p) 
2. Peder Johansson Umeå Pk 32315 SW357 34/14 (17p) 
3. Karl-Gustav Johansson Ö-viks Pk 21560 SW357 30/14 (21p) 
4. Staffan Åberg Nysätra Pk 6429 Ru45 4/3 (0p) 
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Rev 1 
1. Magnus Adolfsson Umeå Pk 34054 C357 42/19 (19p)  B 
2. Tobias Warg Umeå Pk 36108 SW38 42/18 (6p)  B 
3. Fredrik Wikström Burträsk Pk 36308 SW357 42/16 (16p)  B 
4. Malin Båggagård Ö-viks Pk Ej fått kort SW357 27/15 (8p) 
5. Niclas Lundqvist Burträsk Pk 37814 SW357 25/13 (0p) 
 
A 3 
1. Sven Edlund Piteå Pk 8355 PB 48/20 (22p)  S 
2. Mats Berg Piteå Pk 30499 Pa9 46/20 (20p)  B 
3. Olle Lindqvist Burträsk Pk 22044 PS9 46/19 (13p)  B 
4. Thomas Borén Umeå Pk 24992 SSX5 28/10 (24p) 
 
A 2 
1. Rune Berglund Piteå Pk 10541 Pa9 37/14 (17p) 
2. Börje Jonsson Nysätra Pk 6435 N9 33/13 (15p) 
3. Kjell Holmbom Piteå Pk 8356 Pa 32/13 (18p) 
4. Jens Lundgren Umeå FBU 6482 SIG 23/12 (5p) 
 
A 1 
1. Niclas Lundqvist Burträsk Pk 37814 Ps9 38/17 (8p)  B 
2. Fredrik Wikström Burträsk Pk 36308 Ru 33/13 (10p) 
3. Leif Geijer Umeå Pk 34052 G9 31/14 (10p)   
4. Tobias Warg Umeå Pk 36108 CZ9 30/15 (10p) 
5. Arne Karlsson Umeå Pk 36021 N9 26/14 (4p) 

 
Standardmedaljberäkningen baseras på C.5.1.2 i Skjuthandboken 2014 (15:e upplagan).  

 
Vapenkontrollanter: 
Jonas Jonsson, lic 
Börje Jonsson, lic 
 

Lotteriet vanns av Karl-Gustav Johansson, Ö-viks Pk. 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2014-08-17 


